Протокол запроса предложений

на закупку работ по объеlсту <Продолясение работ по устройству щебеночного

покрытия дорожки между секторами 61_631 64_65 па городском кладбище>)

28.08.2024 г.

наимеrrование заказчика :

госуларственнtш администрация Рыбницкого района и г. Рыбницы

Наименование получателя: муП <Рыбницкое ПКХБ>

Прелселатель комиссии:
- зalп{еститель главь1 государственной администрации

рыбницкого района и г. Рыбницы по строительству,

N916.12

Присутствовали члены комиссии:
- председатель Общественного совета при

государственной администрации Рыбницкого района
и г. Рыбницы;

- депутат Совета народных депугатов Рыбницкого

района и г. Рыбницы по избирательному округу Nэl9;

- врио начальника управления КХиСИ
госадминистрации;

- начальник отдела ПОиКП госадминистрации;

- зЕlп,t. начальника управления Э и И госадминистрации

- главный инженер МУП кРыбницкое ПКХБ>;

- главный энергетик МУП кРыбницкое ПКХБ>

Секретариат комиссии:

- зtlь,l. начальника управления КХ иСИ
госадминистрации;

- главный специ.lлист управления КХ иСИ
госадминистрации.

заседание проходило в присугствии представителя ПрокуратУрЫ Г. РЫбНИЦЫ И РЫбНИЦКОГО

района.

на сайте Информачионttой

развития Приднестровской

Молдавской Республики по ссылке:
1.Вскрытие конвертов с заrIвками на участие в запросе предложений по закупке работ по

объекту <прололжение работ по устройству щебеночного покрытия дорожки между

..*ropur, бi-о3, 64-65 на городском кладбище) проводит комиссия по адресу: г.Рыбница,

пр. Побелы,4 в 10:00 час. 28.08.2024 г.

2.кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

решений.
З. В .ро*, указанный в извещении о проведении закупки, посту,пила 1 (одна) заrIвка на

участие в запросе предложений.
во исполнение нормы части второй п. 3 ст.44 Закона Прилнестровской Молдавской

Республик и от 26 ноября 20l 8 года Jф3 l 8-з-VI <О закупках в Приднестровской Молдавской

республике> (сдз 1s-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в запросе

прaлпо*"пий следующим производителям (офичиtlльным представителям), способным

осуществить оказание услуг, являющихся объектом закупки:

- ооО кЩРСО кРадикал> - исх. Js01_16/3889 от 20.08.2024 г,;

- гуП <Рыбницкое,ЩЭСУ> - исх. }ф01-16/3889 от 20,08,2024 г,

Извещение о проведении запроса прелло)iiсний разшtеrцено

системы в сфере закупок Министерства экономического

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с зtlявками на участие в запросе
предложений велась аудиозапись.
5. На процедуре вскрытия конвертов с заявкой на участие в запросе предложений и
оглашении зtulвки, содержащей лучшие условия исполнения контракта присутствовал
представитель r{астника закупки, подавшого единственную змвку на rIастие в запросе
предложений, предоставивший докр{ент, подтверждающий право на представление
интересов участников закупки на процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашении
з€uIвки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, зарегистрированный в журна.tlе

регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на

участие, присутствующих на процедуре вскрытия конверта на участие в запросе
предложений и оглашении зЕUIвки, содержащей лучшие условия исполнения контракта
(Приложение Jtlbl к настоящему Протоколу).
6.Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представитель участника закупки,
подавшего единственную заJIвку на участие в запросе предложений, убедились в

целостности конверта с заявкой на гIастие в запросе предложений.
7.Перед вскрытием конверта с заявкой на участие в запросе предложений комиссия по
осуществлению закупок объявила участнику, о возможности подачи заявок на участие в
запросе предложений или отзыва поданньж ранее з€uIвок. Комиссия по осуществлению
закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заrIвок на участие в запросе
предложений.
Непосредственно перед вскрытием конверта с заявкой дополнительных заJIвок на r{астие
в запросе предложений не представлялось, поданная зЕUIвка не отзываJIась.
8.Комиссией осуществлена регистрация поданных заJIвок IIа участие в запросе

9, Комиссией вскрыт конверт с заявкой
Ns1

на участие в запросе предложений.
Реги и

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных rIастником
запроса предложений перечню документов, з€UIвленных в извещении о проведении запроса
предложений и локуtчлентации о проведении запроса предложений (Приложение J\!2 к
настоящему Протоколу).
Комиссией рассмотрены документы, информачия, представленные участником запроса
предложений на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией о проведении запроса предIожений, а также соответствие участника
запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией о проведении запроса предложений.
Комиссией вьuIвлено, что информация, представленн€ш данным участником закупки,
соответствует требованиям, установленным извещением и документацией о проведении

Iредложении в порядке очередности их Iоступления
Регистрационный

Ns заявки
.Щата и время
подачи зzuIвки

Наименование участника закупки,
подавшего заrIвку на участие в

запросе предложений
(наименование организации, Ф.И.О
(при наличии) лля индивидуального

пDедпDинимателя)

JФ лотов,
по

которым
подана
заrIвка

Nsl 28.08.2024 г
09:50 час.

ООО (ДРСО кРадика_lt> l

нныи н зfUIвки

Наименование участника закупки,
подавшего зzUIвку на участие в

запросе предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при на_гlичии)

для индивидуzrльного
предпринимателя)

ООО (ДРСО кРадикал>

Адрес регистрации,
адрес эл. почты

ПМР, г. Рыбница, ул. Чернышевского,5l
drsoradikal97@mail.ru

.Щата и время подачи заявки 28.08.2024 г.09 : 50 час.

запроса предложений (с учетом уточнений, указанньж в письме ООО кЩРСО кРаДикап> ОТ

28.08.2024 г. }Ф l86).
Результаты голосования комиссии о допуске зffIвки к rIастию в оценке поданной зЕUIвки на
основании критериев, укЕLзанньrх в документации о проведении запроса предложении:

Jф
лlл

Член комиссии (фамилия'" имя, отчество
(при нагlичии), должность)

Решение
(допустить/

не лопустить)

Обоснование решения
) недопуске участника

закупки

l
- заместитель главы

государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы по
этроительству.

допустить

2.

- председатель Общественного
совета при государственной
администрации Рыбницкого района
и г. Рыбницы;

допустить

J.

- депутат Совета народных
цепугатов Рыбницкого

района и г. Рыбницы по избирательному
округу JФl9;

допустить

4. - врио нач€}льника управления
КХиСИ госадминистрации; допустить

5. допустить

6. допустить

7.
- главный инженеF

МУП <Рыбницкое ПКХБ>; допустить

8.
. - главный энергетик

МУП кРыбницкое ПКХБ> допустить

ПDинятое решение комиссии: ввиду соответствия единственной заrIвки требованиям,

установленным извещеIIием и докуплентацией о проведении запроса предложений,

допустить зzuIвку к участию в ее оцеIIке.
10. Комиссией проведена оценка допущенной заявки на основании критериев, указанных
в документации о проведении запроса предложений согласно Приложению }ф3 к
настоящему Протоколу.
ll. По итогам проведенной оценки: лучшей заявкой признана единственнiu{ зtulвка

ООО <.ЩРСО <Радикал) со следующими условиями исполнения контракта:
а) стоимость обозначенных работ составляет 111 471 руб. ПМР;
б) оплата производится в рублях ПМР путем перечисления средств на расчетный счет
Подрядчика в следующем порядке:
- возможна предоплата (аванс) в размере 25О/о от суммы контракта;
-окоIIчательпый расчет по Контракту производится за фактически выполненные работы
пугем перечисления денежных средств на основании актов выполненных работ и
соответствующих справок, оформленных в установленном действующим
ЗаКОНОДаТеJIЬСТВОIll ПОРЯДКе, ПОДПИСаННЫХ СТОРОНаМИ, ПРОПОРЦИОНаЛЬНО РаНее
оплаченному авансовому платежу, по мере бюджетного финансирования.
в) сроки выполнения работ: до 01.11. 2024 г.;
г) гарантийные обязательства: на выполненные работы устанавливается гаtlантийный
срок 3 года с момента фактического подписания Актов выполненньIх работ.

При обнаружении недостатков, вызванных некачественным результатом выполненньгх

работ Подрядчик обязан их устранить за свой счет. Гарантийный срок в этом случае
продлевается на период устранения недостатков.
12. Комиссией предложено участнику запроса предложения направить окончательное
предложение по адресу г.Рыбница, пр.Победы,4 в срок до 10:00 час. 29.08.2024 r.

Участник запроса предложений, подавший единственн}.ю заявку на участие в ЗакУПке,

13.Результаты вскрытия конвертов с заJIвками на участие в запросе предложений:
В адрес государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы на rIастие в
запросе предложений на выполнение работ по объекту кПродолжение работ по устройству
щебеночного покрытия дорожки между секторами 6|-6З,64-65 на городском кладбище>
поступила 1 (одна) зiulвка. В связи с тем, что участник запроса предложений, подавший
единственную заrIвку на участие в закупке, откiв€lllся направить окончательное
предложение, запрос предложений завершается. Окончательным предлодением признается
поданная единственная заявка на участие в запросе предложений.

По итогам заседания Комиссии в соответствии с п.п, в) п.9 и п.l9 ст.44 Закона ПМР
кО закупках в Приднестровской Молдавской Республике) принято решение признать
запрос предложений по закупке работ по объекту <Прололжение работ по устройству
щебеночного покрытия дорожки между секторами б1-63, 64-65 на городском кладбище>
несостоявшимся и осуществить закупку работ у единственного подрядчика
ООО кДРСО кРадикал)) на условиях, указанных в заявке.
14. Публикации и хранение Протокола:
Настоящий Протокол подлежит рtвмещению в информационной системе в сфере закупок.
Настояций протокол подлежит хранению в течение 5 (пяти) лет с даты подведения итогов
данного запроса предложений.

15. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии :

члены комиссии:

16. Подписи rIастников закупки:

отказался нап ять окончательное п ие.

Регистрационный Ns заявки Jф Лота

I{аименование участника закупки,
подавшего заrIвку на участие в запросе

предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при наличии) лля

инди видуЕlльного предпринимателя)
1 ООО (ДРСО кРадикал>

Секретариат комиссии:

dlsl.\lOl
c,il
c.lql
ool

1l
(€l
F.I
(вl

н

оо
д
ч
з
а.
(€
t-.
Ф

оо

= )ý l: л€] t - с-}4. нт \о
Ф 0ý trЕхк !{\оЁ Eod б ý* Ёо q >

Еек ЕЁ
ýв ь r Ё
- обl ý б9r- tr

Е\о н айЁ г х
аЁi а Е
\J*vх фýaчt.Ех
9л9о. :i о.
l_i Ф !4ý( я]uýцt*нFo.

Е-5уtrо
ооЕ**ьуE{о
Ф_ ic;1 с)оюо.о
lii(.)
Е ьiФý
ý,ýЕ
Е аЕ
Ё >,оg9b
х: цо't- оýоа.о-Ю оF-ct ц
jоЁ
чý

-r.tяЁчZX*ý н\оо
фЕf9о'хо.
ýF
-!*
t-
н}Ечьс)\Ед,:,i юЕо
9оFts*со t,KloFю()dка.
ч djr*н*

*ýФн*** нtbdoQЕlt-цgЁ
цýl9Е
*J*

J* да9хххg
E{
о
а.ч

9

ц

л
t9

q)

0)
д
Е{

a
ý
N

п
оо

;
c.l
Fо

-olz

q)

Ес)
Fл
ОЕtrсcJ-

I

jF Е*
F9:Е*q)Ф-lх9

Е ý Ё й,i,ýYtJx!TjЁ>;ýЕ

=i5:;xЕtlаvrЕ9L!Фtr
6!gЕхtЕ=s=ЕD

=
Qф

=
Ь а.ts ts - Ц - -aHчlltt!

=.gFp:l,Е 9э>д g-

л
-Jlr- аЕ!
FtЕlлЕrlлv

ацrНi

Ё Е Ё ЕЁ i,
.r lч н i Е ?' ъЕ:qЁsýЁtЁ riE ý ý

ЁЕЁз3эi-ъч*ЕЕtYY;*a-A

ýэЕЕlаi
Ё Е ý Е ЕЕЁ
Д ?Е Е Е Ё

ý 1е+ н

с!g

ц
Gl

Q
b.L

-ol lr
еЕ

.olz

о

бза
Frо
lrо

Фý

ф ts,od
Ф-
*о.

,sEý (,)
aс 0)ФЕ
о-экх:
oi ir
-t(8Е
ёz
=d(.) Ё
фj.Фн
аЕijý(ý I.,a

хЁ
(dri

о

ýa
Фц
Ё)
х

д
ц[

tr

ь(

х
(в
с)
Фо

Frо

>.
о

(d
Фо
оz
(ý

ц
ctд

U
HL

о

ýl
trl
El
д|
Фl
=l!lolElFl

:l
=ll-|
>lо
Ф
t-.о
Ф
t-
сýц

о
ц
(*)

Fýх лF'<{F

ЕЁц
(ýЁL
trfýьо:ЁбaсФо
SZ=-
ýFё
.rБЁ
ýфЕý-о
Ёь.Боý6
ч'о d!л bFхtr9
YО-lЕ8.м.о
Е9х

9зФ
фdkо\+ оiqz {

!.)у*
^i:l;йо
ЁяЁ
ЕьЁФФirсоЕхбэч
вя=,
t-L. о

х
(Y,)

.d
V

Fо
(€

о

t-о
t
Ф
Fооо
о

о
(€
d
ха
Ф
ф
tr
!t
о

з
о
А

L>alXlo
lE{

д
zо
ФFо
о
aiь
4
о
о
d
с)

осп
о**
хЕЁБЁýуБtrý:юкý>.r Д Ftа.ЕdQллU

ф IJr

I Р &,х >л.r 9 ЁД9v(/*
v Ц !,r ЁЕJvЁ
ziлrпсдлх (0'Ё ав ;(
ýdо.дЕfьоt-.ЕЕФd?Еdl
ý Е g>,
F ý 9,s 9
ý!ý9.jЕЕ>нЕЁЕзяFа.;Ydf;ll
Ф*0)lУ

а ýЕ Е ЕЦif_Нt-
gЁяýЕ
ý 9 Е- соE*vM

;цQ9дL*э=Е

Е,ЕýнЕ
iE 8 Е i
9t-.сdдй
3 н.: Е ]ýл
tH6;E

adJH
ЕЕ ьч i Ёч_я Еаё

-
- ; л fl

ц[ Ii Li \J Ftt

ц

у
ч
cv)

dЕ

t-о

фо
ts*
с)

l>l>\lчlo
lц

lxlлlE
lлlЁ
lчl0)
lF
lэlцl6)la.

lЁ
lb
Iy

tr|
(dl()l
ol
+l
(dl
с.I

El
дl
Fl
Oldl
xl
д
(.)

F.о

ф
t-iо
о
цt

Ф

Ф
ф
trо
Ф

ьо

к

о

о

й
у
а
(-)
ф
trцо
t-
Ф
ахчlo|з|ц.

о
(d
ti

цц
xf
Q)чЕý
чFtхF
*рtrа
>lr

.овао
ýс
Ф'с-

Фо
do
iEOн0)
Бfоýфк
ча.
0J*

йЕ{Ё'v
фýоуб()
<ццЕýф

q.
х,
у9
Ф

F9q)
()

,

Ф)
фF9
сý
E{

9
L

lr

E{
Ф
a.!

|*ldlU
l(Jlý
lд
lФ

Фý
х=д с_)

ЁБоФцоф 9..-5 tr,iНоЁ
^н0.)Ф=l.

iл )Y iJ
Е!сс)aФд
ё}в
0R8.
;ЕЁ(ý
бЕd)ФЕ
69
aБ

la)
\о

I*\о
..i
\о

l

\о

(ý,хРýsJii Fr

9бхо9ь
jВЕ
9 а,чЁ(ýýiл(Jw
Е ахт=о_>.Ё о
L]l
эýqЕtF
ФtrI.лtrФо.ФФýz
Е е9()F-
БоЕ0* о

л э J i\яЕ9йЕrЁ=Е *ю\оФчФнча5(d(;\! t=?Е ь!
нцнАч_a)о
_*.нv*J* a)
li*vЭFýрi*нннчьхьо.
F{лU
Фil лL
ЕнЕýОоц*
9 фюý.-d
-aаё9цl
ЁЁваах
лdоvc"ltr[
ýde
е9 >,'лаFх ьý(Ёlz G)ЕодS цч

o*J*лдЕ
g Н

ФF.о.ос)юtr(во.
0.)
*
*
(,)
*ьо
!

ч
ф

н*

ý'ý r::z i-+i gS
i

^N0.) Е:ф}i ElOа ц;q Зоr
ý!la(d ьtsо'
- oN

9i*

ý:
а*о
о
t-о
а"

bi

5l
.{IOl
c!l
ool
Ol
odl
o]l

El
(ýl
ц

х
оо

оу
н

о.
trо
о.
оо

+ + + + + I + I

цl
фl
cll
EEl
бl
Фl

lr

х
(ýа
Ф

о
хaЕ

ЕсЁс)ь
а*
9с)Ео.бU
ijlbGl

яF.
Б:

o.i 9rrFццоФцц

(Ja(Jly(-)l

Еsа l
нлцlа.; ý l(Ё ý.л lм*Ul;Fо lF у)ý l

ЕЁg l€яЕ l

ц(.)ДlýхЧ lцЁа lБяR l
Дt'!lЕRа l

л;lФ ын ]

ЕЕч
Fц;
>.g оg!iЁ

ýцп
(dy(.)уtr>,
Е9>t-6Е(
н ?ýуо:>,Е{Ё
ý Б,я'ý
Е Е ьБх9;х:^ts9
ЕЕЕв
Jj. аю оL; trоtr

l/
G,

F

у
q)

q)

q)

q)

E{
Ф

lr

.ol
дlIЕо lФЕ lБса lфýI
Фц lБý l8i l

лqJ ]

цlлкЕ:g>{-
OIr

наооон
Ёа
Е9)
оF

яЕ
зча)
ч ьЕ
f ir С)
ýz)ý дv0)}r
r_E{bi
i9 <..l 9

lqs Е
l)ý i\ оlБ Е 9lH Ф,l- ф ý
l ar F щl< о хl,( о 0)l\J О t-

ф olIrl

дс)_ь=о.z,<б
;l.
(в :\
эiJ
хаýоц>k
0J сd

+(6ахфц

зйrX с)оуоý
с!(}zxý9)
эi*АсЕ7Ф]*t-
чQц0)
са9

cdO
ý}4
Qaс) ;(
t-. ýФ:d
>с€
*с)Фл
ола.FФ;i

t-

ю
9.

l(ýlфltil()
lE{loIф
lElo

lE
l-B

Iд

Lu
ф
trод

lalt-lсdlЁ)lKl\o
|оl()
lEl)ý
lЁ
l*ldlo
,l (ý

IL

*
*ts
о

Yý

аД;Ёts оtsн ь(

Y4эd 9,:

ý 9 ааЁсO9aFэ(плU 9
Ё с,* 9
vr,*lýЁ9э>F о з
_FспЁHPgE(Ёо;}=
л _ ь i
i'LVrH!-l
о Х2

=* с))ý J

Ед9Е
ЕяýЕHa;r
ЭilЧ-ЕхцtаЧнэФ=нЕф >.чvtЕ*дл,*цчЕ ч ан
- *;r *.Ela(-)
=g#Ффа >iiixvgýЕR
}},i,х:цуý
.= L.l сЁ FцLtrс")о

t-|c)l1х li,члlц>g
I
I

itlrl

н *Е I

ýэ} l

о_ý,н
Ц iB.B
н'iяЕ
ýýЁ в
.F(iоН'х Qо-

Ёенн
] ý вБý 9 F,й
со F Е_

lHvý-

lН Е hБl}bEg
lБ ý Ёi
lE;EElE Р х Нli cj з Ё
l_-Lv|*О )r tslcl Ф х ýlБ я й ц

Iд}*д

о
lýl9lэl

Hl Ё Е lЕБ б l

зl Е t lgl i оllUн
L,l vао >

ýl Е Е
}ul н Е
ýl е 9
Ёl (Ё di

bilBЕхо t.
.. с0 оs3>lzц{aЕ:о>яtr ц
bU .ý(n;l :соа El itjL_ ;l со

lE gl€
lЁ il gl t-. ol ''
lý tE
l >.El я,

lý цl ýlБ Ёl с
lx El Ё,
lЁэl ЕЕ

lДElE,a
\о г- оо О,

I I

ь(*
=g
cL Ф-

дв

ь

ф)ý
Р""ЕОЁ(Jо6)

9d!1ёЕ1JrлUЕJУаы.Ё
ЁоФ()0)!ФýЕэ€5ýOйýФоэЕ(ýfýха.)
:Е Е gE

=
ь!Ё*он(Ёчй

а.:
9}ачсЁц

li

\о

Е
d >,=злУ

" б Е }л

д ý Е gE
ФНх
зьý

о

=I.фэQоý9Еýýd
9 5-(ýу

Ф

очО ,r.чо,ý3Е
ЁБR
а aLE{ -0)>Еач

ý

F

ьч
lrФ
боф_
)ý (.)
iý
+ФЁ] rr
Бх
J{}d

сa
о\

ý4

с)

,о
ýфýЕ(асб
ыс4
t-,

у

c,l
(.);
t-iо
z
о
trо

Fч

з

ч

Ф

*ý

ф

с,1

о
о

с)
t

а.Y

\п
\о

It\о
..i
\о

I

\о

Еб
о
Lс)i.

Ё8
Фt

Брtrц)дафн
лсв g

Ф:dхg,l Q

вЕ ýt-ОЦýYскýБ ýч*ts
ýRtЦ
E&q"ý;Е999оЕЁаk,6оtrйцвýFý:с'''оэ
9llл:
M*Yv

=0JФlz:Ёло:xOJ-Edstаец q!: о
iq tr.у l_
Е a'i сб9:Б.Е
>.эоtrj>,9НоЦLrF
(dОц

=ёоЁ ачl1оЁ
оtr{ьФý

Ев*х
св !4
idо
ЕqьF

х
trч
Фд
\о

о
ц
Fi
\о
(nд

lý

Фч
о
к
В.д
H<l
(Ё c..lRе

-*;
* ýз
Ф >roi

Фч-
х 9N

Q L_ _alЕ b<Z

ао
Езý=ьЕ вЕа хЕ 9
Е в}Б
(ýц

г-

>(ýл (-)йц)Ф
нЗsЕ
-llr о_i<э9iЧi,
иЁЕВ
ЕФУ
cdв{ць

\о

о
д>l
! v :лДЕ*

ЁЁ;Е
FUFл2сооу.x(i(€d*ýЕс")

о. >,

"Е ЕFtх * 9tiýEE
; вч Еl9нлL
O.ia У )rдiRý

l-хФ)Ё лл

ý t

olLl
*l vl

tл*lннлl>ai Е l

ý Ё Е gлl
в 9 qr Н'ц]
ЕЕЕýЕl
Ё ао F ý9оdЕ€
g,ч Е Ё g

lE Ё glэ
lfi i Ё ý ýlб ч Е * tr

lБ я€.Е
lзlчlаr*
l*9
lý о.
lч

(ý
у
н

оо

:5
Jcn
F0)
Ёо
G)

ot

Ф
д
t-.о
а

t.
U

F
ý
F

G
с)

Е.ol .i-Z.

dI
\fl
c.l lOl
C.l l

odl
el
ool
t^jl
..l
(nl
t-|
(dl

к

*
оо
Аоg
н
(ý

о.
(n
t-
Фа
оо

х
фк
(d
сJ)

Е
Ф

cti